
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Centrum Sportowo-Rehabilitacyjne "Słowianka" 2018-01-15 11:02 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 21 Kobiet, 100m zmienny Open
2017-12-15 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 lat i młodsi

1. KOT Emilia 07 TP ZG 1:19.14 367 37.55 41.59
2. PUŁAWSKA Paulina 07 TP ZG 1:27.14 275 42.98 44.16
3. KUSIŃSKA Katarzyna 07 Słowianka 1:33.72 221 43.65 50.07
4. ROCHO Nikola 07 Słowianka 1:45.01 157 49.40 55.61
5. WALCZAK Hanna 08 Słowianka 1:51.23 132 51.65 59.58

DYSKW. SZYNKIEWICZ Alicja 07 Słowianka 1:47.24 51.68 55.56
Z2

DYSKW. NĘDZA Klara 07 Słowianka 2:05.35 1:02.31 1:03.04
Z2M10

11 lat

1. ŁĘCKA Wiktoria 06 TP ZG 1:17.68 388 36.11 41.57
2. FEDERKIEWICZ Amelia 06 Słowianka 1:22.26 326 40.02 42.24
3. PIELECH Pola 06 Słowianka 1:22.84 320 40.90 41.94
4. GORBACZ Weronika 06 Słowianka 1:24.63 300 40.62 44.01
5. RYTTER Paula 06 TP ZG 1:25.81 288 39.43 46.38
6. KORYCKA Maja 06 Słowianka 1:31.72 235 42.28 49.44
7. NACZK Natalia 06 Słowianka 1:32.49 230 45.90 46.59
8. AWIŻEŃ Alicja 06 Stilon Gorzów 1:38.26 191 48.62 49.64
9. DYMECKA Zuzia 06 Słowianka 1:41.09 176 49.81 51.28

10. BEDNAREK Nikola 06 Słowianka 1:42.95 166 48.90 54.05
DYSKW. ŁOPACIŃSKA Amelia 06 Słowianka 1:31.84 46.06 45.78

Z2G8

12 lat

1. KOWALSKA Nina 05 Słowianka 1:18.10 382 35.59 42.51
2. CHOJNOWSKA Zuzanna 05 Słowianka 1:18.23 380 36.38 41.85
3. HAJDUK Julia 05 Słowianka 1:20.15 353 38.79 41.36
4. KIK Klaudia 05 Słowianka 1:25.35 292 39.82 45.53
5. MATUSIAK Weronika 05 Boberki 1:35.17 211 44.21 50.96

13 lat

1. SIENKIEWICZ Martyna 04 TP ZG 1:08.56 564 32.38 36.18
2. ORŁOWSKA Natalia 04 Słowianka 1:19.21 366 36.53 42.68

15 lat

1. CZEPULANIS Alicja 02 Słowianka 1:11.03 507 33.10 37.93
2. ŁABUĆ Tola 02 TP ZG 1:12.63 475 35.38 37.25

DYSKW. BIELSKA Natalia 02 Boberki 1:31.75 41.52 50.23
O4

Open

1. SIENKIEWICZ Martyna 04 TP ZG 1:08.56 564 32.38 36.18
2. CZEPULANIS Alicja 02 Słowianka 1:11.03 507 33.10 37.93
3. ŁABUĆ Tola 02 TP ZG 1:12.63 475 35.38 37.25
4. ŁĘCKA Wiktoria 06 TP ZG 1:17.68 388 36.11 41.57
5. KOWALSKA Nina 05 Słowianka 1:18.10 382 35.59 42.51
6. CHOJNOWSKA Zuzanna 05 Słowianka 1:18.23 380 36.38 41.85
7. KOT Emilia 07 TP ZG 1:19.14 367 37.55 41.59
8. ORŁOWSKA Natalia 04 Słowianka 1:19.21 366 36.53 42.68
9. HAJDUK Julia 05 Słowianka 1:20.15 353 38.79 41.36
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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego
Gorzów Wlkp., 15-12-2017

Konkurencja 21, Kobiet, 100m zmienny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. FEDERKIEWICZ Amelia 06 Słowianka 1:22.26 326 40.02 42.24
11. PIELECH Pola 06 Słowianka 1:22.84 320 40.90 41.94
12. GORBACZ Weronika 06 Słowianka 1:24.63 300 40.62 44.01
13. KIK Klaudia 05 Słowianka 1:25.35 292 39.82 45.53
14. RYTTER Paula 06 TP ZG 1:25.81 288 39.43 46.38
15. PUŁAWSKA Paulina 07 TP ZG 1:27.14 275 42.98 44.16
16. KORYCKA Maja 06 Słowianka 1:31.72 235 42.28 49.44
17. NACZK Natalia 06 Słowianka 1:32.49 230 45.90 46.59
18. KUSIŃSKA Katarzyna 07 Słowianka 1:33.72 221 43.65 50.07
19. MATUSIAK Weronika 05 Boberki 1:35.17 211 44.21 50.96
20. AWIŻEŃ Alicja 06 Stilon Gorzów 1:38.26 191 48.62 49.64
21. DYMECKA Zuzia 06 Słowianka 1:41.09 176 49.81 51.28
22. BEDNAREK Nikola 06 Słowianka 1:42.95 166 48.90 54.05
23. ROCHO Nikola 07 Słowianka 1:45.01 157 49.40 55.61
24. WALCZAK Hanna 08 Słowianka 1:51.23 132 51.65 59.58

DYSKW. BIELSKA Natalia 02 Boberki 1:31.75 41.52 50.23
O4

DYSKW. ŁOPACIŃSKA Amelia 06 Słowianka 1:31.84 46.06 45.78
Z2G8

DYSKW. SZYNKIEWICZ Alicja 07 Słowianka 1:47.24 51.68 55.56
Z2

DYSKW. NĘDZA Klara 07 Słowianka 2:05.35 1:02.31 1:03.04
Z2M10


